
WBNdN
Vftahf MOST 

S«rwli« TeliSOO 136 018, 417 639 296

Pionýrů 1501
Most 434 01

Mezí níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tato

Smlouva o dílo P-8/2020 
Servis výtahu

Uzavřená po vzájemné dohodě obou smluvních stran podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdqších předpisů.

Obiednavatel Statutární město Most

Adresa Radniční č.p. 1, 434 69 Most

IČ 00266094

DIČ CZ00266094

Zastoupený Mqr. Janem Papareqou
primátorem města

Bankovní spoiení Česká spořitelna a.s..pot)očka Most

Účet číslo 27-1041368359/0800

Zhotovitel

Obchodní název Jiří Hasman-Vvtahv Most

Adresa Pionýrů 1501. Most

IČO 12 80 22 55

DIČ

Zastoupen Jiřím Hasmanem

Bankovní spoiení

Účet číslo

■i

Smlouva o dílo P’8/2020
strana 1 (celkem s)

IČO:12802255 ISO 9001:2001 www.hasman.cz
info@hasman.cz



HASO^N
v«tabf MOn

Pionýrů 1501
Most 434 01

Tel:800 136 018, 417 639 296

Smlouva;

á.l Předmět díla

1.1. Předmětem díla je komplexní zajištění provozu, údržby, mazání a odborné prohlídky výtahů ve 
správě výše uvedené firmy v rozsahu platných norem vč.odpovědnosti za provoz a technický 
stav:

počet
výtahů

nosnost/typ
výtahu

umístění výtahu cena za 1 ks výtahu/měsíc

1 ks TOV 500 kg Most, Radniční č.p 1 870,00 Kč
Iks TOV 850 kg Most, Radniční č.p 1 970,00 Kč

1.2. Zabezpečovat údržbu výtahu, drobné práce nutné k řádnému a bezpečnému provozu výtahů a to 
včetně oprav po odborných prohlídkách a odborných zkouškách výtahů

1.3. Zabezpečovat mazání výtahu dle mazacího plánu pasportu. Zabezpečovat čištění strojovny 
výtahu.

1.4. Zabezpečovat povinnosti majitele výtahu ve smyslu platných norem.

1.5. Odstraňování poruchy, která byla příčinou zastavení výtahu, bude provedeno do 1 hodiny od 
nahlášení. Větší opravy (pohon, zdemolované dveře atd.) maximálně do 24 hodin v případě 
dostupnosti náhradního dílu.

1.6. Zabezpečovat odborné prohlídky ve smyslu platných norem v předepsaných lhůtách a termínech

1.7. Zabezpečovat pohotovostní službu včetně sobot, nedělí a svátků, která je v paušální ceně výtahu.

1.8. Zabezpečovat odborné zkoušky ve smyslu platných norem v předepsaných lhůtách a termínech 
(1 200,-Kč bez DPH).

1.9. Zabezpečit inspekční prohlídky výtahů.

číslo dispečinku; linka zdarma: 800 136 018

Smlouva o dílo P-8/2020
strana 2 (celkem s)

ICO: 12802255 ISO 9001:2001 www.hasman.cz
info@hasman.cz



miSIKlKl
Vflohf MOCT 

Strvlta Tel:800 136 018, 417 639 296

Pionýrů 1501
Most 434 01

Čt.2 Cena a znásob fakturace

2.1. Za plnění povinností v této smlouvě v bodech : je stanovena čtvrtletní

paušální cena: 5.520,00Kč+DPH

Paušál je včetně dopravy.

2.2. Samostatně budou fakturovány součásti a náhradní díly, jejichž jednotková cena přesahuje 
částku 180,-Kč, současně bude fakturována hodinová zúčtovací sazba 280,-Kč 
na pracovníka/hodinu. Materiál zničený objednavatelem bude účtován zvláštní fakturou na vrub 
objednavatele (tlačítko, světlo, dveře, apod.). Dále budou fakturovány samostatně odborné 
zkoušky a inspekční prohlídky výtahů 2 750,- bez DPH, které proběhnou dle platných norem.

2.3. Náhradní díly pro větší opravy, tj. výměna motoru, stroje, trakč. kola, rozvaděče, 
nosných orgánů, vlečných kabelů a kabiny, vymění zhotovitel po konzultací
s objednavatelem.

2.4. Faktury bude vždy zhotovitel vystavovat Ix čtvrtíetně. Faktura bude mít 30 denní
splatnost ode dne jejího doručení elektronicky na adresu: fakturv@mesto-most.cz
nebo do podatelny Magistrátu města Mostu, Radniční č. p. 1/2, 434 01 Most a bude obsahovat 
náležitosti daňového dokladu podle § 28 Zákona o DPH v platném znění. Pokud tomu tak nebude, 
je objednavatel oprávněn fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit zpět k opravě nebo doplnění. 
Po doručení opravené faktury poběží nová 30 denní lhůta splatnosti.

2.5. Smluvní strany se dohodly, že paušální cena se každoročně může upravit o výš| indexu 
spotřebitelských cen/index cen výrobců .(inflace) za předchozí rok publikovaný Českým 
statistickým úřadem(/pouze směrem nahoru). Takto změněná cena bude zhotovitelem 
fakturována od následujícího měsíce po oficiálním zveřejnění míry inflace ČSU.

2.6. Zhotoviteli dle této smlouvy vzniká nárok na náhradu nákladů za zmařený výjezd 
pohotovostního mechanika a je oprávněn tyto náklady objednateli účtovat dle skutečnosti.

ČL3 Další ujednání

3.1. Úhrada škod, které vzniknou následkem neplnění povinností jedné ze stran, se bude

v

Smlouva o dílo P-8/2020
Sttwia 3 (celkem 6)

IČO:12802255 ISO 9001:2001 www.hasman.cz
info@hasman.cz



IKmSMflN
fHafcf MPCT

Ser* • Tel:800 136 018, 417 639 296

Pionýrů 1501
Most 434 01

řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3.2. Zhotovitel si vyhrazuje právo na změny cen po vzájemné dohodě a to v případech,
které se musí odůvodnit (např. zvýšení míry inflace, zvýšení cen mazacích olejů, 
mazacích tuků, pohon.hmot apod.).

3.3. Penalizace: v případě prodlení platby o více než 30 dnů upozorní zhotovitel písemně objednatele 
na tuto skutečnost. Pokud prodlení platby přesáhne 30 dnů, je zhotovitel oprávněn pozastavit 
plnění této smlouvy, Q. provádění servisních činností, a to až do úplného splnění všech splatných 
pohledávek zhotovitele objednatelem. Upozornění na prodlení od zhotovitele obdrží objednatel 
zpravidla alespoň 5 dnů před měsícem pozastavení těchto služeb, zhotovitel je však oprávněn 
služby pozastavit za shora uvedených podmínek bez ohledu na to, zda objednatel obdržel 
uvedené upozornění.
Za porušení povinnosti objednatele hradit zhotoviteli dohodnuté platby řádně a včas je objednatel 
povinen uhradit zhotoviteli nad rámec ujednání smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dle článku
2.2. za každý den, po který bude shora uvedená pozastávka plnění ze strany zhotovitele tn/at. 
Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok zhotovitele na úplnou úhradu škod.

3.4. Zhotovitel se zavazuje k dodržování bezpečnosti práce.

3.5. Objednavatel má povinnost dodat zhotoviteli klíče od strojovny výtahu a klíče od vchodů 
budov a to při každé výměně zámků.

0.4 Závěrečné ujednání

4.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1. 2021 - 31.12. 2026. Tuto smlouvu může vypovědět 
kterákoliv ze smluvních stran písemně s měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet první den 
následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé straně.

4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednavatel 
a jeden zhotovitel.

4.3. Změny a dodatky této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou s tím, že budou
projednány oběma smluvními stranami.

4.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 1.1. 2021, ne 
však dříve než uveřejněním v registru smluv.

4.5. Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které 
zhotovitel určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost 
objednatele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet.

i/

Smlouva o dílo P-8/2020
strana 4 (olkem s)

IČO: 12802255 ISO 9001:2001 www.hasman.cz
ínfo@hasman.cz



PflSN||[Kl
Vftehy MOST 

Sftfvb • Tel:800 136 018, 417 639 296

Pionýrů 1501
Most 434 01

Pro případ, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní 
strany ve smyslu § 109a cit. zákona dohodly, že objednatel zaplatí cenu plnění takto:

4.6. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou 
či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří 
nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

4.7.Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv 
vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, 
příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.
Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 
v souladu s tímto zákonem uveřejní objednavatel, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu 
smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru zhotovitel.

Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/e-mailem potvrzení 
z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se 
dohodly, že objednavatel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak 
dále o této skutečnosti informován.

4.8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Jí

Smlouva o dílo P’8/2020
strana 5 (celkem 6)

IČO:12802255 ISO 9001:2001 www.hasman.c2
info@hasman.cz



4.9. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů..

&

o7

4.10 Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), dále jen "nařízení" a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích a osobních údajích, 
se kterými v souvislostí s plněním této smlouvy přijde do styku. Dodavatel se zavazuje, že 
důvěrné informace a osobní údaje nepoužije v rozporu s touto smlouvou a/nebo nad rámec této 
smlouvy pro své potřeby, ve prospěch třetích osob, čl k újmě druhé smluvní strany. Povinnost 
zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích a osobních údajích dle tohoto článku smlouvy 
trvá i po ukončení platnosti této smlouvy. Náklady spojené s ochranou důvěrných informací a 
osobních údajů nese dodavatel.

Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, se kterými 
v souvislosti s plněním této smlouvy přijde do styku. Náklady spojené s ochranou důvěrných 
informací nese dodavatel.

Dodavatel se při případném porušení shora uvedených podmínek zavazuje s objednatelem plně 
spolupracovat ve snaze minimalizovat škodlivý následek takovým porušením způsobený nebo 
hrozící.

v Mostě dne: 3 ^ .gj. 2020

Smlouva o dílo P’8/2020
strana 6 (celkefn 6)

V

ICO:12802255 ISO 9001:2001 www.hasman.cz
info(Q)hasman.cz



F_Ol_077A platí od: 1. 12.2019 Stránka 1 z


